
 
 

UCHWAŁA NR IX/43/2025 
RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 
218, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 us.1, 264 ust. 3 i 4, art.267 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)  oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada Gminy Chąśno uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w 2025 roku, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zmienia się § 11 ust. 3 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „3) Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok", zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Zmienia się § 11 ust. 4 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „4) Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5571



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Sołtysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5571



Dochody

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 6 7

756 0,00 0,05

0350 0,00 0,05

758 -5 909 249,26 5 909 839,26

0940 0,00 590,00

2750 -560 764,88 560 764,88

2920 -5 348 484,38 5 348 484,38

852 0,00 3,95

2100 0,00 3,95

900 0,00 1 000,00

2700 0,00 1 000,00

-5 909 249,26 5 910 843,26

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Różne rozliczenia 5 909 557,26 5 910 147,26

8 184 372,60 8 184 372,65

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

5 239,97 5 240,02

4 5 8

bieżące

bieżące razem: 19 253 854,40 19 255 448,40

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 034 448,00 1 035 448,00

35 000,00 36 000,00

219,95

179 328,95

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

216,00

179 325,00

560 764,88 560 764,88

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 348 484,38 5 348 484,38

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 590,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/43/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5571



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-5 909 249,26 5 910 843,26

0,00 0,00

Ogółem: 28 943 528,00 28 945 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 673 806,14 4 673 806,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 467 029,60 3 467 029,60

majątkowe

majątkowe razem: 9 689 673,60 9 689 673,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 206 776,54 1 206 776,54

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5571



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

865 580,60 665 580,60 627 580,60 0,00 627 580,60 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 745,60 665 745,60 627 745,60 0,00 627 745,60 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

374 247,00 374 247,00 336 247,00 0,00 336 247,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 412,00 374 412,00 336 412,00 0,00 336 412,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 600,00 171 600,00 171 600,00 10 600,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 200,00 173 200,00 173 200,00 10 600,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 600,00 171 600,00 171 600,00 10 600,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 200,00 173 200,00 173 200,00 10 600,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 842 451,10 2 842 451,10 2 705 151,10 2 217 900,00 487 251,10 0,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 130,84 -15 130,84 -15 130,84 -13 530,84 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 289,82 3 289,82 3 289,82 3 289,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830 610,08 2 830 610,08 2 693 310,08 2 207 658,98 485 651,10 0,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 816,80 143 816,80 143 516,80 122 500,00 21 016,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-476,33 -476,33 -476,33 -476,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 340,47 143 340,47 143 040,47 122 023,67 21 016,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 277 219,90 2 277 219,90 2 272 219,90 1 937 000,00 335 219,90 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 864,90 -13 864,90 -13 864,90 -12 264,90 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 265 855,00 2 265 855,00 2 260 855,00 1 927 235,10 333 619,90 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 414,40 114 414,40 114 414,40 110 400,00 4 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-789,61 -789,61 -789,61 -789,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789,82 789,82 789,82 789,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 414,61 114 414,61 114 414,61 110 400,21 4 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Wydatki

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa Wydatki bieżące

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

758

750

75085

75023

75011

71004

60004

Różne rozliczenia

Wspólna obsługa
jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa710

600

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

Lokalny transport
zbiorowy

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/43/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5571



1 644,37 1 644,37 1 644,37 0,00 1 644,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 644,37 40 644,37 40 644,37 0,00 40 644,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644,37 1 644,37 1 644,37 0,00 1 644,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 644,37 5 644,37 5 644,37 0,00 5 644,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 597 183,00 7 941 686,40 6 515 231,02 5 098 270,02 1 416 961,00 0,00 199 400,00 1 227 055,38 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00 0,00

-254,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 848,00 1 848,00 1 594,00 0,00 1 594,00 0,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 598 777,00 7 943 280,40 6 516 825,02 5 098 270,02 1 418 555,00 0,00 199 400,00 1 227 055,38 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00 0,00

1 885 551,98 1 230 055,38 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 1 227 055,38 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00 0,00

-254,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 848,00 1 848,00 1 594,00 0,00 1 594,00 0,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 887 145,98 1 231 649,38 1 594,00 0,00 1 594,00 0,00 3 000,00 1 227 055,38 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00 0,00

694 378,50 694 378,50 488 631,50 407 126,00 81 505,50 0,00 205 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 389,35 -2 389,35 -2 389,35 -2 389,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,30 622,30 618,00 616,00 2,00 0,00 4,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 611,45 692 611,45 486 860,15 405 352,65 81 507,50 0,00 205 751,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 953,50 430 953,50 429 753,50 401 100,00 28 653,50 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 388,00 -2 388,00 -2 388,00 -2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617,00 617,00 617,00 615,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 182,50 429 182,50 427 982,50 399 327,00 28 655,50 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 26,00 26,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,35 -1,35 -1,35 -1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,30 5,30 1,00 1,00 0,00 0,00 4,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,95 219,95 25,65 25,65 0,00 0,00 194,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 659,80 1 107 659,80 241 600,80 182 869,00 58 731,80 0,00 866 059,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

-786,94 -786,94 -786,94 -786,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785,64 785,64 785,64 785,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 658,50 1 107 658,50 241 599,50 182 867,70 58 731,80 0,00 866 059,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

1 057 788,80 1 057 788,80 191 729,80 182 869,00 8 860,80 0,00 866 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-786,94 -786,94 -786,94 -786,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785,64 785,64 785,64 785,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 787,50 1 057 787,50 191 728,50 182 867,70 8 860,80 0,00 866 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 144,00 1 446 144,00 1 446 144,00 68 690,00 1 377 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-499,69 -499,69 -499,69 -499,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499,69 499,69 499,69 499,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 144,00 1 446 144,00 1 446 144,00 68 690,00 1 377 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 182,00 840 182,00 840 182,00 37 200,00 802 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-404,04 -404,04 -404,04 -404,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,04 404,04 404,04 404,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 182,00 840 182,00 840 182,00 37 200,00 802 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 25 990,00 71 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95,65 -95,65 -95,65 -95,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,65 95,65 95,65 95,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 25 990,00 71 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 156 000,00 656 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 550 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 169 700,00 669 700,00 116 700,00 700,00 116 000,00 550 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

633 000,00 633 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 496,60

0,00

0,00

0,00

0,00

155 496,60

0,00

0,00

155 496,60

155 496,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

92109

90095

90002

85502

przed zmianą

zmniejszenieDomy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

852

900

855

801

758

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

85231

85219

80195

75814

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

Różne rozliczenia
finansowe

Pomoc dla cudzoziemców

Rodzina

Ośrodki pomocy
społecznej

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia
zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5571



15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 000,00 648 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 523 000,00 23 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 521 700,00 21 700,00 18 700,00 700,00 18 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

161 103,00 161 103,00 31 103,00 0,00 31 103,00 125 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 603,00 157 603,00 31 103,00 0,00 31 103,00 125 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 103,00 156 103,00 31 103,00 0,00 31 103,00 120 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 603,00 152 603,00 31 103,00 0,00 31 103,00 120 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 107 441,00 17 411 944,40 13 873 383,02 8 120 855,02 5 752 528,00 753 000,00 1 458 506,00 1 227 055,38 0,00 100 000,00 12 695 496,60 12 695 496,60 0,00 0,00

-24 560,82 -24 560,82 -18 806,82 -17 206,82 -1 600,00 0,00 -5 500,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 154,82 26 154,82 25 896,52 5 891,15 20 005,37 0,00 4,30 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 109 035,00 17 413 538,40 13 880 472,72 8 109 539,35 5 770 933,37 753 000,00 1 453 010,30 1 227 055,38 0,00 100 000,00 12 695 496,60 12 695 496,60 0,00 0,002 875 496,60

0,00

0,00

0,00

0,00

2 875 496,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Zadania w zakresie
kultury fizycznej

92605

92109

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

926

92195

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie
Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5571



Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)
 dochody własne

jst 
 kredyty i pożyczki

środki wymieni-
one w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

5 529 234,83 5 410 000,00 1 523 443,00 1 163 913,00 B. 2 722 644,00 Urząd Gminy
WFOŚIGW W ŁODZI

C.
POLSKI ŁAD

2 990 658,99 1 910 000,00 358 997,95 B. 1 551 002,05 Urząd Gminy

C.
URZĄD
MARSZAŁKOWSKI

911 106,07 810 000,00 157 206,48 B. 652 793,52 Urząd Gminy

C.
URZĄD
MARSZAŁKOWSKI

200 000,00 200 000,00 200 000,00 B. Urząd Gminy

C.
zmiana nazwy zadania

500 000,00 500 000,00 500 000,00 B. Urząd Gminy

C.

98 793,30 98 793,30 B. 98 793,30 Szkoła Podstawowa w Mastkach

C.

56 703,30 56 703,30 B. 56 703,30 Szkoła Posstawowa w Błedowie

C.

160 000,00 160 000,00 160 000,00 B. Urząd Gminy

C.

8 018 500,00 3 500 000,00 B. 3 500 000,00 Urząd Gminy

C
POLSKI ŁAD

18 464 996,49 12 645 496,60 2 899 647,43 1 163 913,00 0,00 6 222 644,00 2 359 292,17

zmiany dokonane uchwała

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykon.

programu

URZĄD
MARSZAŁKOWSKI

URZĄD
MARSZAŁKOWSKI

OGÓŁEM

8 921 92195
Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej w

miejscowości Chąśno

MODERNIZACJA DACHU W SZKOLE
PODSTAWIWEJ W BŁĘDOWIE

Przebudowa drogi w miejscowości Chąśno

80195

3 600

8014

60016

01044010

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez
budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz

przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w
Skowrodzie Południowej

01043

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez
budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz

przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w
Skowrodzie Południowej 

Budowa hydrofornii w miejscowości  Goleńsko

801

8557

801958016
PROJEKT PN."HORYZONTY" -DOPOSAŻENIE
PRACOWNI W SZKOLE PODSTAWOWEJ W

BŁĘDOWIE

UTWORZENIE ŻŁOBKA W GMINIE CHĄŚNO85516

5
PROJEKT PN."KOMPETENTNY UCZEŃ" -
DOPOSAŻENIE PRACOWNI W SZKOLE

PODSTAWOWEJ W MASTKACH
80195

2

Lp Dział Rozdz.

010

010

1 01043

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku

9

Planowane wydatki

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z
innych źródeł

łączne koszty
finansowe 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/43/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5571



Dział rozdział §  Źródło dochodów plan przed zmianą zmniejszenia zwiększenia
plan po

zmianach
zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 216,00 7,30 11,25 219,95

85231 Pomoc dla uchodźców 216,00 7,30 11,25 219,95

2100

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
gmin pozyskane z innych

źródeł

13,00 6,95 19,95
Nadanie Numeru PESEL na
wniosek w związku z konfliktem na
Ukrainie

2100

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
gmin pozyskane z innych

źródeł

7,30 7,30 0,00
Aktualizacja i uzupełnienie danych
obywateli Ukrainy w związku z
konfliktem na Ukrainie

2100

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
gmin pozyskane z innych

źródeł

195,70 4,30 200,00 Świadczenia rodzinne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 298,00 0,00 0,00 298,00

75814 298,00 0,00 0,00 298,00

2100

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
gmin pozyskane z innych

źródeł

298,00 298,00

art.50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa 

Dochody ogółem 514,00 7,30 11,25 517,95

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2025 rok

Różne rozliczenia finansowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/43/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5571



Dział rozdział §  Źródło dochodów
plan przed

zmianą
zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie

jednostka
realizująca

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 POMOC SPOŁECZNA 216,00 7,30 11,25 219,95

85231 Pomoc dla uchodźców 216,00 7,30 11,25 219,95

4740
Wynagrodzenia o

uposażenia wypłacane w
związku z pomocą

10,00 6,00 16,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

3,00 0,95 3,95

4740

Wynagrodzenia o
uposażenia wypłacane w

związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5,00 5,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

2,30 2,30 0,00

3290 Świadczenia społeczne 190,00 4,30 194,30

4740
Wynagrodzenia o

uposażenia wypłacane w
związku z pomocą

4,70 4,70

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

1,00 1,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 298,00 0,00 0,00 298,00

80101 Szkoły podstawowe 298,00 0,00 0,00 298,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

50,00 50,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące

na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

28,00 28,00

4750
Wynagrodzenia  nauczycieli

wypłacane w związku z
pomocą obywatelą Ukrainy

220,00 220,00

wydatki ogółem 514,00 7,30 11,25 517,95

 

za aktualizację i
uzupełnienie danych
obywateli Ukrainy w
związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie

- realizacja
dodatkowych zadań

oświatowych
związanych z
kształceniem,

wychowywaniem i
opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi

obywatelami Ukrainy
przyznane na podstawie

art.50 ust.1 pkt 2
ustawy z dnia 12 marca

2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w

związkuz konfliktem
zbrojnym na terytorium

tego państwa

SZKOŁA
PODSTAWOWA
W BŁĘDOWIE

(298,00 zł)

GMINNY
OSRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
W CHĄŚNIE
(200,00 zł)

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2025 rok

Nadanie Numeru
PESEL na wniosek w
związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie

Świadczenia rodzinne

URZĄD GMINY
CHĄŚNO
(19,95 zł)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/43/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5571


	UCHWAŁA NR IX/43/2025 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (2) w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-23T11:45:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




